De Roſis ſalignis.

De Roſa prolifera & Lilio ſaſciato polyantho.

Menſe Julio Chriſtophori STREUBEL arcana maceratione granorum frumenti, ut ex uno grano confertim plurimi culmi prodeant.

Menſe Auguſto De vicio epidemico Avenæ, ut nigreſceret.

Menſe Oſtoobr. De Aloë Americana floreſcente, ejusque ſucco de floribus ſtillante.

Menſe Novembri De tuberibus & canibus ea venantibus.

Menſe Decembri De Coffeæ adſini potu ex Amygdalis.

§. MCXV. *Balth. Job. de Buchwald.*

Balthazar Johan. de BUCHWALD Specimen medico præticum botanicum Hafn. anno 1720. 4°.. Nomina aliqua & vires medicæ plantarum vulgariorum, cum ſpeciminibus chartæ adfixis. Irreperunt aliqui errores botanici.*

Germanice idem opus prodit Hafniæ anno 1721. 8°., perinde cum plantis ſiccis.*

(*Bibl. Bot. Tom. II.*)

X

Ejus-

EJUSDEM *De diabete curatione praprinis per Rhubarbarion* Hafniæ anno 1737. 4°.

EJUSDEM *Visci analysis ejusque in diversis morbu usus* Hafniæ 1753. 4°. HEPSTER. Si idem auctor est.

Tankar om Spannemals skodsel sparande och upläggande i magaziner Stokh. anno 1719. 8°.

S. MCXVI. F. E. BRUKMANN.

Franciscum Ernestum BRUKMANN, medicus Guelpherbytanus, collectione pe-
tissimum foetidium delectatus, tamen etiam varia argumenti botanici scripsit.
Juvenis & necdum doctor edidit *specimen botanicum exhibens Fungos subterra-
neos vulgo tubera terræ dictos* Helmstätt. anno 1720. 4°.*; cum iconibus.
Puncta nigra in cortice habet pro feminibus. Redit in *Cent. I. Epistolarum Ii-
nerariarum* n. 20.

EJUSDEM *De Avelana Mexicana, vulgo Cacao* Brunsvig. anno 1721. 4°.*
1728. 4°.*. Disputatio inauguralis, quam cum Cl. SPIESS recensui (b).

Anno 1722. scripsit *Kirze Beschreibung des Weizenbieres Duchssteins* Brun-
schweig anno 1723. 4°. opusculum in Epistolis reculum.

EJUSDEM *Catalogus exhibens adnotationes omnium potus generum* &c. Helm-
stätt. anno 1722. 12°. FALCONET.

EJUSDEM *De Fungo hypoxilo digitato* Helmstätt. anno 1725. 4°.*. Nempe
Lichenagarico cornuto & digitato.

EJUSDEM *De lapide violaceo Sylva Hercynia* Guelpherbyt. anno 1725. 4°.*.
Esse Lichenem.

EJUSDEM *Specimen botano medicum I. exhibens fructum Koszodrewina, ejus-
que balsamum Koszodrewinowy Oley* Brunsvic. anno 1727. 4°.*. De Pini nempe
varietate humili, deque ejus oleo per incisionem parato, oleove stillatitico.
Redit in *Cent. I. Epist.* n. 23.

EJUSDEM *Specimen posterius, seu de arbore Limbowe Drewo, ejusque oleo
Limbowi Oley* Brunsvic. anno 1727. 4°.*. Pinastro nempe BELLONII, fructu
eduli, oleo ejus nativo, & stillatitico, & cocto. In *Cent. I. epist.* 23. redit.